令和５年度第２回横浜市市民協働推進センター事業部会 会議録

日  時 令和６年２月５日（月） 15時00から16時25分まで

開催場所 横浜市市民協働推進センター スペースＡＢ

出席委員 田辺由美子部会長、齊藤ゆか委員、永岡鉄平専門委員、吉武美保子専門委員

欠席委員 菊池賢児委員

開催形態 一部非公開（傍聴者０）

議 題
議題１：市民協働事業の提案 年度末報告について

議題２：令和６年度の「市民協働提案事業」について

議事・

決定事項

１ 開会

２ 前回会議録の確認

３ 議題

議題１：市民協働事業の提案 年度末報告について 【公開】

（１）発表団体：ちょこっと子育てレスキュー隊

事業名：横浜市北部地域療育センターを利用するきょうだい児の地域での支援

議題２：令和６年度の「市民協働提案事業」について【非公開】

資  料 ・資料１：横浜市北部地域療育センターを利用するきょうだい児の地域での支援（プ

レゼンテーション資料）

・資料２：令和６年度の「市民協働提案事業」について

特記事項 なし